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Sa nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie - SPRAWDZ

SZCZEGOLY!

data aktualizacji: 2025.04.28

Dzi$s mamy dla naszych Czytelnikow szczegoly ponad 50 nowych ofert pracy, jakie pojawily
sie w Ilawie i powiecie ilawskim w trakcie minionych 7 dni. Oferty pochodza z bazy
Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych na przeglad!



Specjalista e-commerce www.domyou.pl mateusz@domyou.pl ltawa 5823

Pracownik ochrony Ochrona Juventus 663 837 020 Zalewo 4666

Elektryk/elektromechanik Amelo 600-330-865 ltawa 4666

Przedsiebiorstwo

Inzynier budowy Metalowo-Drzewne IPB 601-677-490 ltawa 6000-7500
"STOLMET" Sp. z 0.0.

Pracownik

produkgji/magazynu na 2 Lubawa S.A. 697176650 Lubawa 30,50 zt/h

miesigce

Pracownik placowy Dolux-M 604166900 Boreczno 4666



ZUl Energetyka Piotr
Elektryk 606 381 135 Lubawa 4666

tuzynski

Stanowisko ds. Finansowo-
MNadlesnictwo ltawa Strona internetowa ltawa 5500

ksiegowych i ptac

Opiekun osoby starszej Wi-Ka 885045554 Kamien Maty 30,50 zt/h

Sprzedawca Stacja Paliw "Duet” 691-715-020 tawa 4666

Przedsiebiorstwo
Handlowo-Ustugowo- Wyjazdy
Kierowca kat. C+E 508502464 6000
Transportowe Bogdan krajowe
Kasprowicz

Kierowca kat. C+E Tombet 505-120-120 ltawa 6000-8000




Sprzedawca

Pracownik fizyczny
Pracownik marketu
Szwaczka

Nauczyciel jezyka
niemieckiego 18/25

Podlesniczy

Kierowca pizzerii

Nauczyciel informatyki 25/25

Nauczyciel jezyka polskiego
25/25

Nauczyciel jezyka
hiszparskiego 18/25

Tapicer

Pracownik fizyczny

Operator strugarki 4-stronnej

Mtodszy technolog

FHU Rafi Michalczyk
Rafat

Spomer
Dino Polska
Libro

Fundacja Rozwoju

Warmii i Mazur

Nadlesnictwo Susz

Bzyczy Ogrod

Fundacja Rozwoju

Warmii i Mazur

Fundacja Rozwoju

Warmii i Mazur

Fundacja Rozwoju

Warmii i Mazur

Libro

Zaktad Ustug Legnych

Dariusz Baczek
Dolux-M

Szynaka-Meble

698-955-171

Osobisty

Strona internetowa

512-224-666

575 141 005

Strona internetowa

605894627

575-141-005

575-141-005

575-141-005

603-773-211

609329733

666853912

89-645-53-92

ltawa

ltawa

Starzykowo

Lubawa

Fijewo

Susz

Lubawa

Fijewo

Fijewo

Fijewo

Lubawa

Stanowo

Boreczno

ltawa

30,50 zt/h

4666

4740

5000-7000

3 533,76 do
4 258,80

5500-6000

30,50 zt/h

4908 do 5915

4908 do 5915

3533,76 do
4 258,80

6000-8000

4666

8317do 9784

5000



Pracownik pielegnacji zieleni Oaza 601255830 ltawa 30,50 zih

Konserwator Radex Poland 784436238 ltawa 5000-6500

Sprzgtaczka 1/2 etatu Ics 519-096-492 ltawa 2333

Pracownik magazynu Agrolok 532853452 Susz 4666

Szalbet-Budowlane
Pracownik budowlany 609 649 161 ltawa 35zt/h
Stawomir Lewandowski

Pokojowa Port 110 664426774 ltawa 30,50 zih

Lakiernik Baranski Drzwi 532-543-434 Babiety Wielkie 4666-5500

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78074-sa-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-sprawdz-szczegoly



